
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 61 B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Camberg II 7 7:0 54:9 111:22 732:308
2 BW Niederbrechen II 7 6:1 43:20 91:45 686:427
3 TSV Steeden 7 4:3 37:26 78:56 572:467
4 BG Weilburg III 7 4:3 36:27 80:63 647:571
5 RW Limburg III 7 3:4 23:40 50:86 469:647
6 TC Gräveneck 7 2:5 27:36 59:76 499:592
7 TC Weilmünster 7 2:5 25:38 58:82 520:607
8 TV Schadeck 7 0:7 7:56 18:115 255:761

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Gräveneck

RW Limburg III
TSV Steeden
BW Niederbrechen II

TV Schadeck
TC Weilmünster
BG Weilburg III
BW Bad Camberg II

9:0
5:4
4:5
2:7

So. 16.05.2004 BG Weilburg III
TC Weilmünster
TV Schadeck
BW Bad Camberg II

BW Niederbrechen II
TSV Steeden
RW Limburg III
TC Gräveneck

4:5
3:6
1:8
9:0

So. 23.05.2004 RW Limburg III
TSV Steeden
BW Niederbrechen II
BG Weilburg III

TC Gräveneck
TV Schadeck
TC Weilmünster
BW Bad Camberg II

6:3
8:1
7:2
3:6

So. 06.06.2004 TC Weilmünster
TV Schadeck
TC Gräveneck
BW Bad Camberg II

BG Weilburg III
BW Niederbrechen II
TSV Steeden
RW Limburg III

5:4
0:9
4:5
9:0

So. 20.06.2004 BG Weilburg III
TSV Steeden
BW Niederbrechen II
TC Weilmünster

TV Schadeck
RW Limburg III
TC Gräveneck
BW Bad Camberg II

7:2
8:1
7:2
2:7

So. 27.06.2004 TV Schadeck
TC Gräveneck
RW Limburg III
BW Bad Camberg II

TC Weilmünster
BG Weilburg III
BW Niederbrechen II
TSV Steeden

3:6
3:6
1:8
7:2

So. 04.07.2004 BG Weilburg III
TC Weilmünster
BW Niederbrechen II
TV Schadeck

RW Limburg III
TC Gräveneck
TSV Steeden
BW Bad Camberg II

7:2
3:6
5:4
0:9
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